

Institut Thomey ApS
Stagehøjvej 19 A, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 29 84 29 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2021.

Lisa Penelope Kirkegaard Thomey
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Institut Thomey ApS Stagehøjvej 19 A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 84 29 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lisa Penelope Kirkegaard Thomey
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Thomey Online ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med fysioterapi og træningscenter, at eje kapitalandele i andre selskaber samt øvrig aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.113.040 kr. mod 2.588.339 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.374 kr. mod 334.238 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.113.040	2.588.339
3 Personaleomkostninger	-1.630.824	-1.717.075
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-480.418	-375.810
Driftsresultat	1.798	495.454
Andre finansielle indtægter	100.333	4.676
4 Øvrige finansielle omkostninger	-2.855	-71.597
Resultat før skat	99.276	428.533
Skat af årets resultat	-21.902	-94.295
Årets resultat	77.374	334.238
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	223.638
Disponeret fra overført resultat	-35.626	0
Disponeret i alt	77.374	334.238

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	345.536	825.954
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>345.536</u>	<u>825.954</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
7 Deposita	103.125	103.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>143.125</u>	<u>143.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>488.661</u>	<u>969.079</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	94.611	115.929
Varebeholdninger i alt	<u>94.611</u>	<u>115.929</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	288.628	313.959
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	44.335
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	229.228	320.000
Udskudte skatteaktiver	54.831	0
Andre tilgodehavender	25.934	2.639
Periodeafgrænsningsposter	27.935	0
Tilgodehavender i alt	<u>626.556</u>	<u>680.933</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	862.682	3.452
Værdipapirer i alt	<u>862.682</u>	<u>3.452</u>
Likvide beholdninger	0	263.099
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.583.849</u>	<u>1.063.413</u>
Aktiver i alt	<u>2.072.510</u>	<u>2.032.492</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.222.548	1.258.174
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>1.460.548</u>	<u>1.493.774</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.643
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.643</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	66.484	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	191.223
Selskabsskat	64.142	3.356
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.234	90.772
Anden gæld	452.102	250.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>611.962</u>	<u>536.075</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>611.962</u>	<u>536.075</u>
Passiver i alt	<u>2.072.510</u>	<u>2.032.492</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.034.536	54.000	1.213.536
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>223.638</u>	<u>110.600</u>	<u>334.238</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.258.174	110.600	1.493.774
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-35.626</u>	<u>113.000</u>	<u>77.374</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.222.548</u>	<u>113.000</u>	<u>1.460.548</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensationsordninger		409.702
		<u>409.702</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste		409.702
Resultat af særlige poster netto		<u>409.702</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2020		<u>862.682</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>96.224</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.383.530	1.449.674
Pensioner	149.214	148.848
Andre omkostninger til social sikring	24.280	31.696
Personaleomkostninger i øvrigt	73.800	86.857
	<u>1.630.824</u>	<u>1.717.075</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.855	71.597
	<u>2.855</u>	<u>71.597</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.744.394	1.703.823
Tilgang i årets løb	0	40.571
Kostpris 31. december 2020	1.744.394	1.744.394
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-918.440	-542.630
Årets afskrivninger	-480.418	-375.810
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.398.858	-918.440
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	345.536	825.954
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2020	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	40.000	40.000
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Thomey Online ApS	Silkeborg	80 %
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	103.125	103.125
Kostpris 31. december 2020	103.125	103.125
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	103.125	103.125

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået erhvervslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Lejer kan dog tidligst opsige lejemålet den 1. marts 2023. Den årlige leje andrager kr. 334.200.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.